466172|C/200 DOSES (USO ORAL, FABRICANTE: CHIESI, NOME|CHEESE|FRASCO 50 34,90 1,745,00
COMERCIAL: DIPROPIONATO DEBECLOMETASONA,
EMBALAGEM: TUBO DE ALUMINIO; PRAZO DE VALIDADE: 24
MESES, Nº REGISTRO: 1005801190106

VALOR TOTAL:|1.745,09

Vaior Total da Ata de Registro de Preços: R$ 1.745,00 (Um mil, setecentos e
quarenta e cinco reais).

1,2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,